MULLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2022 Junioren
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MOLLER TDIE LA DB STIK

RAD

BUNDESLIGA

Bund Deutscher Radfahrer eV,

Rang StNr UCI-ID Name

Sprintwertung
20. Rund um Steinfurt
23.04.2023 Steinfurt

Team

1. Sprintwertung Ende Runde 2

1 15 10062245385 ARENZ, Leon
100 10036520783 GRUPP, Louis
3 20 10058744291 LEIDERT, Louis

N

ROSE TEAM NRW
Team Wipotec RLP
ROSE TEAM NRW

2. Sprintwertung Ende Runde 5

87 10045746392 FRASCH, Jonathan
19 10073108274 KLEIN, Julius
3 70 10106679974 JOHNE, Thor

N =

Team Marco Brenner
ROSE TEAM NRW
Junioren Schwalbe Team Sachsen

3. Sprintwertung Ende Runde 8

N

20 10058744291 LEIDERT, Louis
104 10119883290 STEINMETZ, Justus
3 15 10062245385 ARENZ, Leon

N

Tageswertung
15 10062245385 ARENZ, Leon
20 10058744291 LEIDERT, Louis
87 10045746392 FRASCH, Jonathan
100 10036520783 GRUPP, Louis
19 10073108274 KLEIN, Julius
70 10106679974 JOHNE, Thor

O bh WN =

Gesamtwertung
Rang StNr Name
15 10062245385 ARENZ, Leon
30 10058379129 BENGELSDORF, Lui
52 10078922719 UNRUH, Mirko
20 10058744291 LEIDERT, Louis
85 10052817793 BEIRIG, Ferdinand
61 10048545753 KERLER, Bruno
87 10045746392 FRASCH, Jonathan
65 10058544231 RORLER, Jannes
89 10096290870 GLORNER, Tim
100 10036520783 GRUPP, Louis

SOXXNO U A WN =

Kollegium der Kommissare
23.04.2023 21:22

PP 23.04.2023 21:22 230423 Steinfurt.xlsx

ROSE TEAM NRW
Team Wipotec RLP
ROSE TEAM NRW

ROSE TEAM NRW

ROSE TEAM NRW

Team Marco Brenner

Team Wipotec RLP

ROSE TEAM NRW

Junioren Schwalbe Team Sachsen

Team Sac Sch Ste
NRW 5 3 5
BRA 5
NDS 3

NRW 3
TMB 2
SAC 2

TMB 2
SAC 1
TMB 1

RLP 1
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2
1
3
2
1
3
2
1
BW EW
BL Pkte
4 5 14
4 3 9
3 2 6
2 1 3
2 0 0
1 0 0
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13
5
3
3
2
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1
1
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